regiam partem tenebat, ad partem ipsius monasterii sanctae mariae. Et missos eis

deputauit ioseph et sigefrit seu theodipert castaldios, qui eos in ipsas res intromitte-

rent. Et finitum est. Vnde qualiter actum et deliberatum est, praesentenì nofitiam

prò securitate partis ipsius monasterii fieri admonuimus. Et ego quidem paulus

notarius domnj regis scripsi. Anno imperii domnj Hludovici vii)., mense augusfi.

Indictione xiiij. feliciter. Signum 4j» manus suprascripfi aledrammi missi qui interfui.

Signum ^ manus suprascripti adelardi missi qui interfui. ^ Leo missus domni
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imperatoris concordans subscripsi. ^ Ego sicualdus aepiscopus interfui. ^ Ego

hitto aepiscopus ibi fui. «J» Ego liuthardus aepiscopus ibi fui. 4^ Ego fromaldus

subscripsi. ^ Ego maximus ibi fui. ^ Ego acerisius castaldius ibi fui. Signum {J»

manus suprascripti guilhelmi saliqui qui ibi fui. Ego immo ibi fui. «J» Ego arni-

fredus ibi fui. Signum «J» manus godeberti. ^ Ego statius ibi fui. ^ Ego gu-

delprandus ibi fui. «J» Ego madelpertus ibi fui. ^ Ego teudipertus. «J» Ego lan-

fridus ibi fui.

cclxx. A.

IN
DEI NOMINE. BReue offersionis, in quorum praesentia optulit teuphanius

fìlius cuiusdam gaitarij duos fìlios suos^ hoc est grimaldum et gaidulfum in

palla altaris, cum oblatione in monasterio sanctae mariae in acutiano^ ubi in-

gualdus abbas praeesse uidetur, cum omni portione substantiae eorum, in tali

tenore, ut ipsi iam dicti grimaldus et gaidulfufe in ipso sancto monasterio ulta

monastica uiuere debeant, sicut caeteri monachi de ipso sancto monasterio. Et

ipsa oblatio facta est in praesentia scantrudi et scattonis, iselfredi, nandini, gri-

sionis, teudemarij, gaidemarii_, gaidaldi, ansonis, aldonis et aliorum hominum.
Actum in sancta maria in copesseta, quze est cella ipsius iam dicti monasterii

sanctae mariae de acutiano. Anno imperii domnj Hludovici imperatoris, auxiliante

domino, viij. Mense mail, Indictione xiiij. Vnde hoc breue memoratorium de ipsa

oblatione scripsi ego lampertus notarius ex dicto scantrudi , scauini et aduocati

ipsius monasterii, et suprascriptorum qui ibi fuerunt. ^ Ego theophanius in hac

oblatione a me facta manu mea subscripsi. ^ Ego scantrudus ibi fui. ^ Ego
scatto ibi fui. ^ Ego giselfredus ibi fui. Ego nandinus ibi fui.

Documento 252.

An. 82 I.

Tc'ofanio fa oblazione
al Monastero dei suoi

dne lì^'li Gnmaldo e
Gaidoll'o c delle loro

sostanze.

cclxx. B.

IN
NOMNE DOMINI NOSTRI iHEsu CHRisTi. iMpcraute domuo Nostro piissimo per-

petuo augusto et a deo coronato Hludovico magno pacifico imiperatore, in dei

nomine anno viij. Seu domnj nostri lotharij magni imperatoris eiusque filli

,

anno v. Atque domni Nostri paschalis summi pontificis et uniuersahs papae

in sacratissima beati petri apostolorum principis sede anno v. Mense mali, In-

dictione xiiij. Constat me ursum diaconum filium bonae memoriae grasolphi scul-

dahis, habitatorem ueterbii, libera potestate uendidisse tibi, domne ingoalde abbas

vir venerabilis, ad partem monasterii sanctae dei genitricis mariae, quod positum

uel fundatum est in territorio sabinensi, loco ubi dicitur acutianus, Idest omnes
res uel substantias meas quas habere uisus sum in fìnibus uel territoriis castri

ueterbensis uel orclani. Casas, curtes, hortos et intrinsecus casae medietatem cum
aliis mobilibus. Campos, prata, uineas, siluas, uniuersa territoria et casas in

casale pittiano, qui michi per comparationem euenit cum territoriis, uineis, siluis

uel omnibus pertinentiis suis. Seu et casam meam in casale quintiano cum ui-

neis, territoriis uel siluis, cum omni ad ipsam casam pertinentia mea ratione.

Et uendidi ego iam dictus ursus diaconus ad partem supradicti monasterii omnem
meam portionem in casale antoniano, una cum sorte mea de casa sancti petri,

cum casis uel territoriis et omni pertinentia sua, et aliam meam portionem infra

suprascripto casale, quam ibidem a quondam genitore meo habere uisus sum,

Idest vineas, territoria et oliuetum cum arboribus uel accessionibus suis in inte-

grum, quanta genitor meus ibidem extra ipsam aecclesiam superius nominatam

habuit, et michi in portionem a germanis meis uenit. Et uineam quondam geni-
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toris nostri in faniano, ex qua medietas uenit michi uenditori a germanis meis.

Ipsam uendidi in integrum. Idest sortem meam in casale fuliano^ prisciano^ ripi,

dedi in integrum meam portionem^ et sub ponte quinquagesimo et alia casalia

quae michi successione quondam aui mei uel genitoris mei de fego palatii per

singulos casales eueniunt, et nichil michi aliquid exinde reseruaui, sed omnia mea
quae de iure parentum uel de comparatione michi pertinent in integrum ^ et in

transactum uendidi, ut superius legitur. Vnde suscepi ego uenditor a te garipaldo

monacho a parte sanctae mariae prò suprascripta pecunia, idest solidos ce, bonos

et expendibiles, finitum pretium, sicut inter nos bono animo conuenit. Quatenus

suprascripta res in uestra, emptores, uel posterum uestrorum sit potestate faciendi

et iudicandi qualiter uolueritis. Et si, quod fieri minime credimus, ut habet hu-

mana fragilitas, ego ipse uenditor, aut aliquis de meis haeredibus, uos emptores

uel successores uestros in aliquo molestauerimus, et a quoquam homine defen-

dere non potuerimuSj tunc componamus uobis, quibus exinde infertur molestia,

paenae nomine ipsas suprascriptas res duplo, uel quantum fuerint melioratae sub

iusta aestimatione. Actum intro castrum ueterbi (i)

cclxx. C.
Documento 254.

An. 821.

Lupo e Ciiniprando
figli di Guiliprando ven-

dono alcuni beni al Mo-
nastero. I

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORis NOSTRI iHESU CHRisTi. Hludouici Serenissimi au-

gusti a deo coronati magni et pacifici imperatoris, romanum gubernantis impe-

rium, anno in dei Nomine viij. et temporibus gerardi ducis, anno ducatus eius

in christi nomine vj. mense septembris, Die j. Indictione xiiij. Ciuitatis camer-

tulae. Ego lupo et cuniprandus germani filli cuiusdam guiliprandi bona nostra uo-

luntate uendidimus atque tradidimus tibi ingoaldo viro venerabili abbati, terram

nostram in fundo paterno, qui est unum congruum per loca designata. Ab uno la-

tere usque terram taciperti et cameronis, et ab alio latere usque terram iam dicti

taciperti et cameronis, et desuper usque uiam publicam, de suptus usque terram

sanctae mariae. Ipsam terram cum arboribus suis et cum medietate de una casa

quae ibidem super ipsam terram posita est. Et uendidimus tibi, cui supra, terram

nostram, quartarium loci in loco qui nominatur fanulo, super sanctum abundiurrj.

Vnde recepimus a te pretium boum parium j et iumenta j. Quod apud nos

habere testamur. Tali ordine spondimus nos et nostri haeredes, quod si uobis uel

uestris successoribus non potuerimus a quolibet homine defendere, ipsam nostram

uenditionem uobis in ipsis locis duplam repromittimus componere. Quam nero car-

tulam ego ildolfus notarius scripsi. Signum <J» manus luponis, Signum ^ manus

cuniprandi qui hanc cartulam fieri rogauerunt. «J» Ego fuso manu mea. <J» Ego

teuphanius, qui maio uocor, manu mea. Ego gunfredus manu mea. ^ Ego

qui super ildolfus notarius scriptor huius cartulae inclausi et finiuj.

(2)

(1) Lacuna di cinque linee nel testo. scriversi in questo spazio un altro documento, e Gregorio

(2) Lacuna di diciassette linee nel testo. Forse doveva cominciò a scriverne le prime linee le quali furono abrase.
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cclxxi.

IN
NOMINE DOMINI DEI sALVATORis NOSTRI iHEsu cHRisTi. Hludouìcì diuina Ordi-

nante prouidentia imperatoris augusti, anno in christi nomine viij., xv. die mensis

februarii, per indictionem xv. Ego probatus et picco germani filii cuiusdam

ursi, prò mercede et absolutione animarum nostrarum donamus atquc concc-

dimus in aeterna traditione in monasterio sanctae dei genitricis semperque uirginis

MARiAE, sito sabinis in loco qui dicitur acutianus, ubi et uir uenerabilis ingoaldus

abbas praesens esse uidetur, portionem nostram de molino quod habemus in massa

amiternina, in loco qui dicitur uetubium, et ipsum molinum est secus molinum

ioseph castaldii, quantum nobis ex nostra portione pertinet siue de alueo, siue de

aqua et sedimine, a die praesenti in ipso sancto monasterio concedimus possidendum

prò animarum nostrarum remedio. Quatinus ab hac die firmum et stabile sit in

ipso sancto monasterio donum nostrum, et neque a nobis, ncque ab ullo haerede

posteroque nostro aliquando contradicatur, sed omni tempore stabile permaneat.

Et nullo unquam tempore aliquando liceat nos nolle quod semel uolumus, sed in

perpetuis temporibus permaneat in ipso sancto loco. Actum in reate, mense et in-

dictione suprascripta. ^ Ego probatus in hoc cartula a me facta manu mea scripsi.

<^ Ego picco in hac cartula a me facta manu mea subscripsi. <^ Ego alerisius

testis sum. Ego alaricus testis. ^ Ego iohannes testis. ^ Ego constantinus

testis. «J» Ego lupo testis. «Jj Ego opteramus notarius scriptor huius cartulae post

testium roborationem compleui et dedi.

Documento 255.

An. 822. (i)

Probato e Piccone
figli di Orso donano al

Monastero la loro por-

zione di un molino si-

tuato nella Massa Ami-
ternina.

cclxxij.

IN
NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS NOSTRI iHEsu CHRISTI. Hludouici diuina Ordi-

nante prouidentia imperatoris augusti, anno in christi nomine viiij., xv. die mensis

augusti, per indictionem xv. Ego teudemundus filius cuiusdam teuprandi sana

mente et integro Consilio, nemine me cogente neque uim faciente, nisi bona et

spontanea uoluntate mea dono, trado, atque concedo in aeterna traditione prò re-

medio animae meae in monasterio sanctae dei genitricis semperque uirginis mariae,

sito sabinis in loco qui dicitur acutianus, ubi et uir uenerabilis domnus ingoaldus

abbas praesens esse uidetur, portionem meam quam habemus in massa narnatina,

in loco qui dicitur calestrum, terras, siluas, et cultum uel incultum, quantum ibidem

in calestro habere et possidere uisus sum in integrum concedimus et donamus.

Et portionem meam quam habeo in pitte. Casas, uineas, terras, siluas, prata, pa-

scua, et cultum uel incultum, omniaque quanta ibidem habeo. Seu et portionem

meam quam habeo in massa turana, in loco qui dicitur aurigianus, uel per alia

loca siue uocabula. Casas, uineas, terras, siluas, prata, pascua, et cultum uel in-

cultum, colonos uel colonas, et omnia in integrum quanta in suprascriptis locis ha-

bere et possidere uisus sum, a die praesenti in ipso sancto monasterio concedo pos-

sidenda prò animae meae remedio. Quatinus ab hac die firmum et stabile sit donum
nostrum. Et neque a nobis, neque ab ullo haerede posteroque nostro aliquando

contradicatur, nulloque tempore liceat me nolle quod semel uolui, sed semper ma-
neat donum nostrum in ipso sancto monasterio et pio loco. Actum in suprascripto

monasterio sanctae mariae, mense et indictione suprascripta. Signum ^ manus teu-

DOCUMENTO 256.

An. 822.

Teodemondo figlio di

Teoprando dona al Mo;
nastero le sue porzioni

situate in Calestro nella

massa Narnatina, in

Pitte ed in Aurigiano
nella massa Terana.

(i) L'indizione decimaquinta notata in questo docu-

mento c'induce senza esitare ad attribuirlo all'anno 822,

sebbene, secondo l'ordinaria cronologia, quando il docu-

mento fu scritto, già da alcuni giorni

nono anno dell'impero di Ludovico.

fosse incominciato il
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demundi, qui hanc cartulam fieri rogauit. Ego gaidemarius manu mea.

«J» Ego
goderisius testis. ^ Ego iohannes testis.- ^ Ego gumpertus testis. 4^ Ego lupo

testis. Ego opteramus notarius scriptor huius cartulae, post testium roborationem

compleui et dedi.

Documento 257.

An. 823.

Leone vasso impe-
riale giudica a favore
del Monastero intorno
ad una corte situata
in Nanciano tolta al

Monastero da Guinichi
figlio del defunto Duca
di Spoleto.

cclxxiij

.

DUM in dei nomine ciuitate spoletana in palatio, per iussionem domni Hlo-

tharii piissimi imperatoris, in iudicio resedissemus nos leo uassus predictae

potestatis, cum ingoaldo abbate monasterii sanctae mariae siti sabinis, et

hilpidiano, aldone de furcona, rimone filio ioseph, ageris castaldio, bene-

dicto scauino eiusdem ciuitatis, gaithario, dagiprando et iohanne notariis, et reliquis

plurimis. Ibique ueniens in nostra praesentia, caepit praedictus ingoaldus abbas

cum hilpiano aduocato suprascripti monasterii quaerere contra guinichisum uassum
domnj imperatoris, filium bonae memoriae guinichis ducis dicens: Iste guinichis malo

ordine et contra legem, sua auctoritate introiuit in curtem monasterii nostri sanctae

MARIAE in nanciano, fine camertulae, quae fuit quondam gualcarii. Et ipse gual-

carius in idem contulit monasterium. Et quicquid ibidem inuenit, abstulit. Vnde
quaerimus iustitiam. Respondit ipse guinichis: Certe negare non possum quia mei

homines illorum austeritate ibidem introierunt et singulas casas tulerunt, et concredo

me ipsum ibidem contra legem fecisse. Tantum uolo ipsam curtem cum omnibus

quaeque exinde tulta sunt cum lege parti monasterii reddere. Et sic in nostra prae-

sentia guadiam dedit eidem hilpiano sicut dixerat ad partem monasterii, exinde re-

uestiendum de ipsa curte et fideiussorem posuit suprascriptum aldonem de furcona.

Et finita est causa. Et hanc notitiam prò securitate praedicti monasterii marfinum

notarium facere commonuimus. Et ego quidem martinus scripsi, anno dominorum
nostrorum Hlodouici et Hlotharii imperatorum in dei nomine x. et iiij., mense aprilis,

Indictione j. Leo uassus dom.nj imperatoris concordans subscripsi.

nedictus sculdahis ibi fuj. fj» Ego gaitarius ibi fuj.

^ Ego be-

^ • « • •

Documento 258.

An. 824.

Brevi memoratorio
per la investitura data
al Monastero di tre

corti situate in Aca-
niano, in Brezenano e

in Buniano.

I

CClXXlll]

.

N DEI NOMINE. BReue recordationis, qualiter uidimus nos audualdus et halaricus

et lucanus et teuprandus et opteramus inuestire monachos de monasterio sanctae

MARIAE, sito sabinis in loco qui dicitur acutianus, ubi et uir uenerabilis ingoaldus

abbas praesens esse uidetur. Idest guinelapum et spentonem et rodipertum mo-

nachos ipsius monasterii, de illa curte de acaniano, quae fuit cuiusdam scaptolfi.

Hoc uidimus in v. die mensis iunii, per indictionem ij. Iterum et nos suprascripti

testes uidimus inuestitos esse hildeprandum et rodipertum monachos suprascripti mo-

nasterii sanctae mariae de illa curte in plagie, loco qui dicitur brezenanus, quae

fuit ipsius scaptolfi. Et de illa curte in buniano, quae fuit cuiusdam leonis castaldii.

In V. die suprascripti mensis iunii, per indictionem ij. Signum manus lucani qui

ibi fuit. ^ Ego halaricus ibi fui. ^ Ego audualdus ibi fui. ^ Ego teuprandus

ibi fui. «J» Ego opteramus ibi fui et uidi ipsam inuestituram.
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cclxxv.

IN
NOMINE DOMINI. Imperante domno Nostro piissimo perpetuo augusto Hludo-

uico a deo coronato magno imperatore, anno in dei Nomine xiij. atque domnj

Hlotharij eius filii anno x. Seu domnj eugenij summi pontificis et uniuersalis

papae in sacratissima beati petri apostolorum principis sede anno ij. mense

martii, Indictione iij. PLacuit igitur atque conuenit inter ingoaldum virum vene-

rabilem abbatem monasterii sanctae mariae siti in acutiano territori! sabinensis, nec

non et petrum filium bonae memoriae fridonis habitatorem uici fontis prope uicum

palentianae. Ego in dei nomine suprascriptus petrus dedi ad partem monasterii

sanctae mariae, in commutationis nomine, duas petias uinearum mearum quae po-

sitae sunt: Vna ex ipsis in loco qui dicitur uallis prope uicum palentianae. Ab
una parte uinea leonis, Ab alia parte uinea sancti heliae, A tertia parte est ripa

quae dicitur iugum, A quarta parte est uinea cauculi et agni cauruli et de suis

consortibus. Et alia petia est posita in loco qui dicitur maucupa, ubi est finis : Ab
una parte terra dominae reginae, Ab alia parte uinea atripertulae et maurontis et

de suis consortibus, A tertia parte uinea suprascripti maurontis et placimundi, A
quarta parte est semita pedania. Ante posita in suprascripta maucupa una petia ui-

neae, quam crispulus libellarius meus ad suam tenet manum et quam meae reseruo

potestati. Nam illas duas petias superius nominatas ad partem suprascripti mo-
nasterii sanctae mariae una cum terris ubi positae sunt, et pomiferis uel accessio-

nibus suis in integrum tradidi in commutationis nomine. Et ipsae ambo petiae

uinearum sunt mensuratae totae insimul perticarum cxxxj, ad perticam legitimam

pedum xij. Vnde in uice recepì ego suprascriptus petrus in commutationis nomine

a te, ingoalde uir uenerabilis abbas,tres petias uinearum monasterii sanctae mariae,

quae sunt positae, duae in casale foffiano, loco qui dicitur fontis. Tertia uero po-

sita est in casale grazano. Et sunt mensuratae totae insimui perticarum cxxx ad

perticam legitimam pedum xij. Vbi est finis: a duabus partibus uinea mea petri,

A tertia parte uinea hildiprandi et de suis consortibus. A quarta parte terra mea
et de meis consortibus. Et illa alia petia habet fines: Ab una parte uinea mea, a

duabus partibus uinea hildeprandi et de suis consortibus, a quarta parte est uia

publica. Et illa tertia petia habet fines: Ab una parte uinea mea et cuiusdam be-

nedicti, Ab alia parte uinea madilcausi et fridonis germanorum, A tertia parte uinea

picconis et de suis consortibus, A quarta parte est uia publica. Et professus sum
ego suprascriptus petrus, quia ad ambas partes conduximus super ipsas commuta-

tiones bonos et idoneos, quorum fides admittitur. Idest leo sculdahis et pulcher

germani, teupertus et petrus, et eis secundum legem apparuit meliorata ipsa com-

mutatio quam ego petrus ad partem monasterii dedi, ab illa quam a parte mona-

sterii recepì. Simul et dedi tibi, ingoalde uir uenerabilis abbas, prò ipsa melioratione

solidos xij. et prò firmitate commutationis, secundum quod legis aedictum continet,

prò eo quod pars locorum uenerabilium melioratam rèm suscipere debet. Vt ab

hac die ipsae suprascriptae duo petiae uinearum in tua, ingoalde abbas commutator,

sit potestate, una cum terris ubi positae sunt, uel omnibus super se manentibus, et

accessione sua in integrum, faciendi et iudicandi qualiter uolueris liberam in omnibus

habeatis potestatem et a me plenissimam largitatem, tam tu, suprascripte abbas, quam
et posteri tui, ad partem suprascripti monasterii. Et ipsam suprascriptam commu-
tationem ego qui supra petrus uel mei haeredes, uobis uestrisque posteris defendere

Documento 259.

An. 825. (1)

Pietro figlio di Fri-
donc cede al Monastero
alcuni terreni situati

presso il Vito l'alen-

ziana in cambio di al-

cuni altri situati nei

casali FolTiano e Ga-
zano.

(i) Diamo questa data che ci sembra la più probabile, ma facciamo osservare che non tutte le note cronologiche del

documento sono concordi fra loro.

54
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promittimus. Quod si minime ab omni homine defendere non potuerimus, tunc

componamus uobis ad partem monasterii uestri paenae nomine ipsam suprascriptam

commutationem duplo uel quantum meliorata fuerit, sub iusta estimatione. Actum
uico fonti. Signum ^ manus petri commutatoris qui hanc cartulam commutationis

scribere rogauit. Signum ^ <^ ^ manuum leonis sculdahis et pulchri germa-

norum, seu teuperti et petri, qui super ipsam commutationes ierunt et, qualiter su-

perius legitur, considerauerunt , et testes sunt. Signum ^ manus hildeprandi filii

cuiusdam hildonis testis. Signum ^ manus ardimanni nepotis eius testis. Si-

gnum ^ manus luponis magistri testis. Signum ^ manus salemonis fìlii cuiusdam

raginaldi transpadini testis. Signum ^ manus uenerii filii cuiusdam iohannis testis.

4j» Ego donatus notarius hanc cartulam commutationis scripsi.

cclxxvi.

Documento 260.

An. 824.

Audolfo figlio d'ildo-
rico dopo molti litigi

pattuisce intorno al

testamento paterno col
Monastero a cui anche
cede alcuni terreni in

valle Tiba.

I

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORis NOSTRI iHEsu CHRisTi. H!udovici diuina Ordi-

nante prouidentia imperatoris augusti anno in christi nomine xj. Simul et

imperantis Hlotharii filii eius serenissimi augusti anno in dei nomine ij., iiij.

die mensis iunii, per indictionem ij. MAnifestus sum ego audolfus filius

cuiusdam hilderici^ quia habui tecum, vir veneiabilis ingoalde abbas ex mona-
sterio sanctae mariae sito acutiano, litidium uel altercationem de testamento ilio

quod quondam suprascriptus hildericus genitor mcus in ipso monasterio sanctae

mariae, uel guttae matris meae^ seu filiae eius emisit, eo quod ipse genitor meus
in eodem monasterio sanctae mariae clericus factus fecit ipsum testamentum, et

deJit àc tradidit a die praesenti in ipso monasterio sanctae mariae prò sua por-

tione colonos cum colonabus uel coloniis suis, et cum casis, terris, uineis, cultis

uel incultis, pomis^ arboribus^ pratis^ pascuis omnibus in integrum^ sicut in ipso

continetur testamento. De aecclesia uero sanctae agathes, quae sita est ad arci

iuxta ciuitatem reatinam cum omni pertinentia sua^ constituit^ ut eam haberet

gutta mater mea et filia eius diebus uitae illarum usu fruendi. Post earum uero

discessum, ipsa aecclesia cum omni pertinentia eius in integrum reuerteretur in po-

testate ipsius monasterii sanctae mariae. Et dum exinde ego tecum diu altercarer,

et multas causationes per plures dies habuissem, uolens testamentum ipsum cor-

rumpere prò eo quod postea ipse genitor meus exiuit de ipso monasterio. Modo
quidem conuenimus Inter nos amica pactuatione et laxaui tibi^ ingoalde abbas^ ad

partem suprascripti monasterii in antea res ipsas. Idest colonos cum coloniis suis

sicut in ipso testamento patris mei habetur. Simul et terras in ualle tyba mo-
diorum centum plus minus meam portionem in integrum.

Documento 261.

An. 829.

Frammento di una
carta in cui Audolfo
fa dono al Monastero
di alcuni beni situati

noi luogo detto Cordale
sotto il monte di San
Marcio.

cclxxvi).

TEM In alia cartula Indictione vij. Et adiungo prò remedio animae meae

in ipso suprascripto monasterio terras et uineas nostras seu casam quas habe-

mus in loco ubi dicitur cordale^ suptus monte sancti marofi, cum pomis et ar-

boribus, et omnia quaecumque ibidem a quodam scaptolfo germano meo in

portionem uenit.

I
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Audolfo.

cclxxviij

.

ITEM In alia cartola. Indictione v. Itcrum dimisi uobis meam portionem de documento 262.

terra in orniano, quae ad aecclesiam sanctae agathes pertinet. Et portionem ad. «27.

meam de terra in caneria, in loco qui dicitur campum gelatum. Iterum et
trl'^ n° Mona."!' "o "ed

portionem meam de ipsa aecclesia sanctae agathes, quam prius per ipsius